נניח, בתקווה, שבע"מ 117/22 יתקבל. הלוואי. האם הרבני יעבוד לפי הלכת בית המשפט העליון בבע"מ 919/15 גם בנושא המדור?

פסק דין

בפני בית הדין מונח ערעורה של האם – המערערת על החלטת בית הדין האזורי,¹ בדעת רוב, שלא לחייב את האב – המשיב במדור ילדיו.

נקדים את העובדות בקצרה.

הצדדים נישאו בשנת התשס"ג (2002). לצדדים שלושה ילדים, אחת מהם בגירה. הצדדים התגרשו באדר התש"ף (3.20).

לצדדים הייתה דירה משותפת. ביום א' באיר התשפ"א (13.4.21) הגיעו הצדדים להסכם שלפיו המערערת תקנה את חלקו של המשיב בבית אגב גירושין. בהסכם זה נקבע שהמערערת תשלם הלוואת המשכנתא והמשיב יחתום על מסמכים לקבלת הלוואת משכנתא נוספת כדי לאפשר לה לשלם את חלקו.